
令和５年度３月分

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

庁舎Ａ北棟２階タイル
カーペット張替え
１ST

陸上自衛隊補給統制本部
調達会計部業務課
九曜　吉輝
東京都北区十条台1-5-70

令和6年3月1日
株式会社兼藤
東京都品川区旗の
台６－２８－８

8010701002369 一般競争入札 1,213,135 1,199,000 98.83%

ＨＦアンテナ設備撤去
整備
１ST

陸上自衛隊補給統制本部
調達会計部業務課
九曜　吉輝
東京都北区十条台1-5-70

令和6年3月1日
株式会社蒼
長野県千曲市杭瀬
下６－５－１

7100001036200 一般競争入札 4,752,000 4,708,000 99.07%

業務用高圧洗浄機ほか
８件

陸上自衛隊補給統制本部
調達会計部業務課
九曜　吉輝
東京都北区十条台1-5-70

令和6年3月1日

村田翔悟
東京都稲城市平尾
１－５１－４－１
３－３０２サン
パーク平尾

一般競争入札 2,564,894 2,170,221 84.61%

折畳式ベッド（パーツ
式）

陸上自衛隊補給統制本部
調達会計部業務課
九曜　吉輝
東京都北区十条台1-5-70

令和6年3月1日

株式会社泉州
大阪府大阪市東住
吉区鷹合１－３－
３１

9120001010168 一般競争入札 5,280,000 4,400,000 83.33%

フットスタンドライト
ほか３件

陸上自衛隊補給統制本部
調達会計部業務課
九曜　吉輝
東京都北区十条台1-5-70

令和6年3月1日
増山電機株式会社
東京都北区志茂５
－４－５

1011501004355 一般競争入札 1,922,712 1,372,030 71.35%

昇降式テーブル（電
動）ほか１件

陸上自衛隊補給統制本部
調達会計部業務課
九曜　吉輝
東京都北区十条台1-5-70

令和6年3月4日

有限会社フルカワ
商会
千葉県浦安市海楽
２－１９－９

1040002041608 一般競争入札 5,653,560 5,582,500 98.74%

ＬＥＤダウンライトほ
か２件

陸上自衛隊補給統制本部
調達会計部業務課
九曜　吉輝
東京都北区十条台1-5-70

令和6年3月5日

能田電気工業株式
会社
東京都荒川区南千
住５－２５－９

5011501008237 一般競争入札 2,603,590 2,517,966 96.71%

ＬＥＤ誘導灯ほか９件

陸上自衛隊補給統制本部
調達会計部業務課
九曜　吉輝
東京都北区十条台1-5-70

令和6年3月11日
増山電機株式会社
東京都北区志茂５
－４－５

1011501004355 一般競争入札 5,418,699 3,346,816 61.76%

公益法人の場合

備　　考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率



令和５年度３月分

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

公益法人の場合

備　　考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

ラウンジチェアほか１
２件

陸上自衛隊補給統制本部
調達会計部業務課
九曜　吉輝
東京都北区十条台1-5-70

令和6年3月11日

有限会社フルカワ
商会
千葉県浦安市海楽
２－１９－９

1040002041608 一般競争入札 2,788,478 2,755,500 98.81%

除加湿器

陸上自衛隊補給統制本部
調達会計部業務課
九曜　吉輝
東京都北区十条台1-5-70

令和6年3月14日

株式会社インフィ
ニティ
山口県岩国市藤生
町３－１－５

3250001013460 一般競争入札 14,773,000 10,799,250 73.10%

シューズボックスほか
９件

陸上自衛隊補給統制本部
調達会計部業務課
九曜　吉輝
東京都北区十条台1-5-70

令和6年3月15日

株式会社アサヒサ
ンレッド
東京都台東区松が
谷３－１０－３

4010501001673 一般競争入札 1,690,707 1,498,731 88.64%

ＬＥＤベースライトほ
か２件

陸上自衛隊補給統制本部
調達会計部業務課
九曜　吉輝
東京都北区十条台1-5-70

令和6年3月18日
増山電機株式会社
東京都北区志茂５
－４－５

1011501004355 一般競争入札 4,802,358 3,855,115 80.27%


